
  

TARIFS ACCUEIL DE 
LOISIRS AU 1ER AVRIL 
2023 

Quotient 
familial 

Tarif jour 
CCSR 
2023 

Tarif jour 
Hors CCSR 

2023 

Déduction 
bons 

vacances 

De 0 à 450 € 7.74 € 8.89 € 5 € ou 4.50 € 

451 à 720 € 7.92 € 9.13 € 4 € 

721 à 900 € 7.90 € 9.10 €  

901 à 1200 € 8.45 € 9,66 €  

1201 à 1450 € 9.17 € 10.49 €  

+ de 1451 € 9.58 € 10.91 €  

Journée nuitée en 2023 (déduction bons CAF de 7, 7.50 et 8€) 

13.08 € 

Tarif hors allocataire en 2023 : 14.63 € 

 

PERI LOISIRS 
Quotient familial Tarif heure 2023 

De 0 à 600 € 1.06 € 

 De 601 à 900 € 1.11 € 

De 901 à 1200 € 1.16 € 

De 1201 à 1450 € 1.21 € 

+ de 1451 € 1.24 € 
 

  

 

 

PROGRAMME 

Cet été, l’accueil de loisirs proposera aux enfants 
des activités sur le thème du CINEMA. 

Comme chaque année, les enfants pourront 
profiter de nos mini camps, mais également des 

sorties ponctuelles et nos ateliers habituels. 
 

Bonnes vacances à tous ! 

NOUS CONTACTER 

Accueil de Loisirs Theillay 
Rue du cerceau 
41300 Theillay 

02 54 69 26 32 ou 07 76 79 18 35 
Alsh-theillay@ccsr.fr 

www.sologne-des-rivieres.fr 

  
 
ACCUEIL DE LOISIRS 
DE THEILLAY 

VACANCES 
D’ÉTÉ 2023 
du 10 juillet au 04 août 

Silence ça Tourne ! 
INSCRIPTIONS 

VENDREDI 9 juin : 14h à 17h30 

MARDI 13 juin : 8h à 12h & 14h à 18h 

MERCREDI 14 juin : 8h30 à 12h  

& 14h à 18h 

 

Les inscriptions seront prises en 
compte SI les factures sont à jour. 

  

mailto:Alsh-theillay@ccsr.fr


 

 

MINI CAMP : PRÉVENTION 

POUR LES 6-8 ANS (CP/CE1) 
A Mennetou sur Cher 

Du mardi 18 au jeudi 20 juillet 2023 

(Piscine, visite de la caserne des pompiers, 
intervention protection civile pour initiation 
secourisme) 

TARIF mini séjour : 50 € 

 

MINI CAMP : EFFORT ET 
RÉCONFORT 

POUR LES 8-10 ANS (CE2/CM1) 
À Mennetou sur Cher 

Du mardi 25 au vendredi 28 juillet 2023 

(Randonnée vélo le long du canal du Berry, 
Piscine, jeux et initiation QI GONG) 

Tarif mini séjour : 75€ 
 

1 NUIT DANS LES ETOILES 

POUR LES GS MATERNELLES 
À Theillay 

Du jeudi 20 au vendredi 21 juillet 2023 

TARIF : 26.16 € 

 

 SORTIES PONCTUELLES 

Pour avoir accès aux sorties, l'enfant devra être 
au minimum inscrit 2 jours pendant la semaine 
concernée 

• VISITE SALLE DE PROJECTION 
Visite salle de projection cinéma de Vierzon 
et séance film « élémentaire » - 3.50 € 

• CHÂTEAU DE LA FERTE ST-AUBIN 
Parcours des poisons (primaires) - 2€ 

Découverte parc et jardin (maternelles et 
primaires) - 3,50 € 

• ÎLE DE LA MOTTE À ROMORANTIN 
Pour les maternelles et CP/CE1 – 3.50 € 

• RANDO VELO À THEILLAY 
Pour les CE2/CM1- gratuit 

• INTER CENTRES À SELLES ST DENIS 
Pour les primaires : autour du thème du 
cinéma - gratuit 

• NOS ATELIERS HABITUELS 
- Culturels et découvertes 

- Jeux collectifs 

- Autonomie 

- Manuels et créatifs 

 

 
Du 28 août au  
1er septembre 

continuons nos 
vacances ! 



 

 

 


